A

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fechay | 15/dic./2020
hor: Impresio 09:57 a. m.
Usr: supervisor CHIHUAHUA ora de mpp?é;'; : a.m
. Péliza: E02022 Del 14/0CT./2020
Concepto: VIATICOS JESUS ORTIZ A SOJAGUACHI COMPRA DE ARTESANIA
Beneficiario: JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES Cheque : S/N
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $300.00 VIATICOS JESUS ORTIZ A SOJAGUACHI
COMPRA DE ARTESANIA
0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52 VIATICOS JESUS ORTIZ A SOJAGUACHI
COMPRA DE ARTESANIA
0003  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos . $38.48 VIATICOS JESUS ORTIZ A SOJAGUACHI
COMPRA DE ARTESANIA
0004 1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $14.00 DEV. VIATICOS JESUS ORTIZ A SOJAGUACHI
COMPRA DE ARTESANIA
0005  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52 Movimiento Directo Automatico
0006  8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52 Movimiento Directo Automatico
0007 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52 Movimiento Directo Automatico
0008 8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52  Movimiento Directo Automatico
0009 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $247.52 Movimiento Directo Automatico
0010 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $247.52 Movimiento Directo Automatico
0011 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente ' $247.52 Movimiento Directo Automatico
nn1) o 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52 Movimiento Directo Automatico
1 8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $247.52  Movimiento Directo Automatico
0014 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $247.52 Movimiento Directo Automético
Sumas iguales == $1,537.60 $1,537.60

Elaboré: supervisor
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14/10/2020 2:18:34 PM
COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes - Traspasos BBVA
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
14/10/2020

Resultado de transferencia

Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de depésito 1567964270
Nombre del tercero: JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES
Fecha de operacion: 14/10/2020
Nombre corto: JESUS ANTO
Importe: $300.00
Concepto de pago: VIATICOS A SOJAGUACH
Folio de Internet: 0087587057

@ El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcion de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

@ La comisién por operacién serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BEVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

htips:/iwww4.bbvanet.com.mx/mexiconet24/mexiconet24/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_op... 1/1
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SILESTADO DE CRIHUARUA

OFICIO DE COMISION

Fomento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihuahua

Cd. Chihuahua, Chih.; a 14 de OCTUBRE de 2020
Nombre del empleado JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES
Puesto del empleado PERSONAL ESPECIALIZADO ALMACEN
Direccion o Departamento Area Comercial
RFC OIFJ911211718
Niimero de empleado 68
Presente :
Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:
Actividad: Apoyo en Compra de Artesania y Entrega de despensas
Lugar: SOJAHUACHI, CREEL. BOCOYNA
Periodo:  Del 15 de Octubre 2020
Atentamente:

C )

[ I——

e

LIC. ISELAMARTI

DIRECTORA l
nistrativos

c.c.p. Je\e del Departamento de Adm

c.c.p. Expediente del empleado
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FOMINTS ¥ CEZATECLLS ARTESANAL
BEL SETADE DT CogHUAMTA

£%

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS |

BUENO POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: VIAJE A COMPRA DE ARTESANIA
CHIHUAHUA, CHH. A 14 de OCTUBRE DE 2020
) : DATOS DE LA COMISION
NOMERE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMERE (S) RFC. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION -
fi FOMENTO Y DESARROLLO
ORTIZ FLORES JESUS ANTONIO OIFJ91121718 68 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/1M01/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
PERSONAL ESPECIAL ZADO AL MACEN DEL 15 DE OCTUBRE DE 2020 SOJAHUACHE, CREEL, BOCOYNA.
naco [ oo [] oo []  eseooccummes ] T —
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER
RENDIMIENTO (100 5)
PRECIO POR LITRO/GASOLINA NO DE CASETAS
TOTAL PASAJE s =
DESGLOSE DEL PASAJE
; IMPORTE
l NUM. DE NOCHES: [ HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: 3 E
l NUBM. DE SALIDASHORA: I 1 ALIMENTACION COSTO POR DiA: S 30000 | S 300.00
TOTAL VIATICOS | § 300,00
TOTAL s 300.00
RECIBE: AUTORIZO:
* k
S e Ee——
;

B JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES
PERSONAL ESPECIALIZADO AL MACEN

C.ISELA MARTINEZ DIAZ |
DIRECTORA




INFORME DE ACTIVIDADES

g TODARCH

Descripcién y Clave del Origen del Gasto :

SOJAHUACHI, CREEL, BOCOYNA.

Fecha: 16 DE OCTUBRE DEL 2020

Datos de la Comisién

Nombre del carnlsu_:nado ( Apellido Patema, Apelfido Matemo y Nombre(s) : RFC Num. Oficio de Comisién :
ORTIZ FLORES JESUS ANTONIO QIFJ91121718 FODARCH/101/2020
Fecha de comision = 16 de Octubre de 2020
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha No.cam_grobame(é) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
Total Pasajes $0.00
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No.Comprobante(s) Concepto Proveedor o Prestador de Servicio I'mpor‘_le
15-0ct-20 303489283 ALIMENTO CADENA COMERCIAL OXXQ, SA DE CV $ // 29.00
15-oct-20 FAC0000000267 ALIMENTO MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA $ 3 “ 257.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $266.00
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del objeto y alcance de fa Comisién que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de Jas Total Gastos $286.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor fanto pr el incumplimiento de la Comisién como (-) Pasajes v Visticos recibidos $300.00
por la falsedad de Jos dafos asentados
Saldo a favor o a Cargo(-) -$14.00
- ' - -~ P.‘
Via e Z9F.5
uwa 36.4©
Vo.Bo. AUTORIZACION 2t r/ (‘ _ “comisionapo

r
LIC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL IC. R. ISELA MARTINEZ DIAZ

JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FCDARCH

_w //’/.5/,- "//

JESUS ANTONIO ORTIZ FLORES

A

PERSONAL ESPECIALIZADO ALMACEN

—

TS0 COLO |

| ol



- CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV Lugar de Expedicion
m R.F.C. CCO8605231N4

Factura: 303489203

Régimen Fiscal: Serie: CHI

623 — Opcional para Grupos de Sociedades IINGRESO

Folio Fiscal: Uso CFDI: G03 - Gastos en general
076d3b77-485c-4825-b712-9ec35360492a

Numerc del serie CSD del SAT: 00001000000414211380 Fecha de emision: 2020-10-16T09:38:03
Ntmero del serie CSD del emisor: 00001000000405408176 Fecha de certificacién: 2020-10-16T10:38:04
Facturado a: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Direccion: AV.NINOS HEROES N. 1101 C.P: 31000

Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA Colonia: CENTRO
\REC: CAE9502279F8 Estado: CHIHUAHUA

Cantidad Clave ID Articulo _ Precio unitario Impuesto Importe
1.000000 EA 50181900 PAN DULCE REBANADAS BIMBO 55 GR BOLSA GLASS 6.48 0.52 6.48
1.000000 EA 50202311 CAPUCCINOANDATTI, 160ZCHU 18.97 3.03 18.97
PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION SUBTOTAL 25.45
Forma de Pago TASA L.V.A 0% 0.00
01 TASA I.V.A 16% 3.03

TASA IEPS 8% 0.52
__TOTAL MXN 29.00

Sello digital del CFDI

BBFdR050c0W8eutxgEDKXkhkGmGONIYED/WLRDLGhvUSIAKG+/VVHEST3oWE7SYs0FhFn+IBo+cH/Y/YoUP 1kfKnN10SssaefSzQne

QFCNAGhjwuiG6FnIdUJRLMvgQou4BQverdQaXwlaxUWDEWO0Y3Ynrh5mhMAQuO/xgf1g1PGNRSI+dF|i58+75MxD/rIMTgRSYn029kPh

mFO00j/gYaHNzeDU1maj0GimMfefkafkMsCQF Tvm53q2iBITHvXmAIBNNNjmJ9Sa20JAZrT9ucFWI2gNONDbZ7xKf4KqO0KrdTegkvkF Joy

daUoBJsHQTKIUCMgOQYBpB1FzyWzv7 A==

Sello digital del SAT

U3QPUAZdWE5xNMHBRFcWO0zfK610LKEX7 Cav48RecAXN4AZYsWAwSqzs5ZxNbCBcFIvi2cKRnSIm8GAzgz3LOQLEBQyPS|PZKRCQ

CLZ00DQKaj/3B1IwDypQ622AUgCINJgJHAZAAYKGgtUn5wpon547eNzitdNiJ4cmolNfMc+806WneGkUPROESGz 1 TXjcOmcQniec/+c
NyV6Td1nzlebSjhRNifhUigl0i7/ckd 123+3U8Y04rD167nil7 C33Xyzm1RLFKI7ICH/mtOhLb7V+G1Pywq83KbxHxM6peeHSrUZHLING77q

~ FHeWh5pEuShyurpVIIki2InTKmWzzMNA==

Cadena Original

[|1.1]076d3b77-485c-4825-b72-0ec35360492a|2020-10-
16T10:38:04[SNF171020F3A|BBFdR050c0W8euixgEDKXkhkGmGONIyfEb/WLRDLGhvUSIAKG+/VVHEST90W67SYs0FhFn+IBo+cH/Y

[YoUP1kiKnN10SssaefSzQneQfCNAGhjwuiG6FnldUJRLMvgSou4BQvcrdQaXwlaxUWDEWOY3Ynrh5mhMAOuO/xgf1g1PGNREI+dFji
58+75MxD/rIMTgRSYn029kPhmF00j/gYaHNzeDU1majOGimMibikafkMsCQF Tvm5Sg2iBITHvXmAIBNNNjmJ9SaZoJAZrT9ucFWI2gN
ONbZ7xKf4KqOKrJTegkvkFJcydaUoBJsHQTkIUCMgOQYBpB1FzyWzv7A==|00001000000414211380]|

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
Pagina 1 de 1




LA MARISCADA DE RICHIE

No. Comprobante: FAC0000000267
MARIA JESSICA ALEJANDRA SIMENTAL LEGARDA o
RFC: SILJ310507S8A Lugar de expedicién: 31500
Calle BLVD. FERNANDO BAEZA, No. 4084, Cal. CENTRO, CUAUHTEMOLC, Fecha comprobante: 2020-10-15T17:04:18
CUAUHTEMOC, Chihuahua, México, CP 31500 T . I
Régimen fiscal: 612.Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Ipo comprobante: - Ingreso
Profesionales
RFC: CAE9502279F8 Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Domicilio: Calle nifios heroes, No. 1101, Col. centro, chihuahua,chihuahua, México, CP 31000 Teléfono:
Uso de CFDI:  G03.Gastos en general Moneda: MXN
Forma de pago : 01.Efectivo Método de pago: PUE.Pago en una sola exhibicién
Cantidad Unidad Clave Descripcion o Precio unitario Importe
1.00 PZ CONSUMO CONSUMO 221.55 221.55
Unidad medida SAT: H87. Pieza Clave SAT: 50191500. Sopas y estofados Descuento: 0.00
"Este documento es una representacién impresa de un CFDI" Subtotal 221.55
Fecha de certificacién del CFDI: 2020-10-15T18:03:17 Descuento 0.00
Folio fiscal: 281DC1EQ-A82C-4FA3-9EEB-55ADFD45E317 i 35.4
Numero de serie del certificado 00001000000504808205 NG % 2
de sello digital:
“'imero de serie del certificado 00001000000501960426 Total 257.00

: sello digital del SAT:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE Pesos 00/100
MXN

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.11281DC1 E9-A82C-4FA3-9EEB-55ADFD45E317]2020-10-15T1 8:03:1?|TSP080724QW6IXAGDwatsz+2DSWjMb2tWTJ2mDSzCDJ4DWHDAMkRVbnSJVpc?INbPGwazAQGvgthAH?ydASHOeX.’iDCJ
IU0IBI720Hpv36G 15t36] F‘E.SIDVWPas]iENMRduEOthrnTLeinhOluprﬂd LQJIiZObNuksGUhethz-ngch’KVbIngoRﬂJEpy4cC1 spyVhBDTLSZTnlyT1AWGAICAOVSmQZSIBaEcZpOlUNMBOAHT eaadF G2L
aaCmmmnxhawaoDMr2+lUWpKJeng HC95GVJFaESEzz?JU3jBQxOg4xVyDuYBdlyrnp:CQquSijZA4ldToEan1 gXROVKg7A==|00001000000501960426]|

Sello Digital del Emisor:

XAdDwaUF'z+2D5WjMbZtVVTJZmDazCDJ4DWHDAMkRVhDSJVpc?INbPBﬂwszQGvgtlNAHTydASHOEX.'iDCJIUDfﬂi72DHpv35G1 sTSBjPBBJ'DWYPasjfENMRdUEDthmTLeEthOvawaMLQJiizDhNuksGUh

ehWizmgej7KVblsLgoRfUEpy4cC1 spyVhBDTL5zTnlyT1AWGfICA0V5maZSIBaEcZp0lUNmMBI3H7eaad FGELaaCmmmnxhaewxoDMr2+tLprKJegdNHCQstJFaE56227.}U3jBSng4xVyDuYBdlymchSquS;’S
W2A41dToBYnv1gXROVKg7A==

Sello digital del SAT:

DzmXkr01vwHJxDDjoABB/Cs6IH dsmmK!F’QDE1QNAJQrJF'?w‘hgtHquLuqVZS?DthaQ3BwQT4t21 +GXjBRAFPkyscGbiGSFFTRIGJYR3 12KlZn5AahdaiJCpBZBnAQSeuthZYLQCAZa1vaUP3wyva9yXTHdt

TcrquUSMZBLI_KSBODIQSkfsfSttheZlWFngKomea 1dE3mAkpNMppvR/Sz79D5hd YPqeOm1 qsxFPIy'U4ﬂ-<jOZB49TG509F'QEIgMcCWvCQnSwXIOUqUURrCin?U 1hRoZN+menJMuxZWf0SguYydjwAJNVITH
05dTdof8mNpXTis3J28UTg==

Aspel ADM

Aspal de Mdwioo BA da G,



Transferencia exitosa
16 octubre 2020, 12:04:06 h

$1 400

Esta transferencia no genera comision.

@
e

AH4270 FOMENTO Y DES...

+ 64270 Cuenta BANCOMER
« 81212

Motivo de pago
Deposito

Folio: 1842246107




